ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 130/2019

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado final e gabarito retificado do processo seletivo para provimento da função de

Agente de Pesquisa e Coleta de Dados, para atuar junto ao Município de Três

Passos/RS, após análise dos recursos interpostos.

Ordem
Nº

Inscrição
Nome

Conhec.
Especf.
Função

Conhec.
Gerais

Port. Mat. Total Situação

1º 049/2019 Schelbi Natacha Hunhoff Lucini 35 15 20 15 85 Aprovado

2º 015/2019 Neusa Haas 30 15 20 15 80 Aprovado

3º 030/2019 Josiani Lidineia Bueno 25 15 20 15 75 Aprovado

4º 014/2019 Lenice Vallerius 15 15 25 20 75 Aprovado

5º 005/2019 Alissana Foss 25 15 15 15 70 Aprovado

6º 018/2019 Marina Adriane Maier de Jesus 20 10 20 20 70 Aprovado

7º 013/2019 Jonathan Reigert 20 10 25 10 65 Aprovado

8º 006/2019 Juliana Fernanda Mallmann 15 15 20 15 65 Aprovado

9º 025/2019 Gabriela Karine Fritzen 15 15 20 15 65 Aprovado

10º 007/2019 Cleonice Albino 15 10 20 20 65 Aprovado

11º 043/2019 Ampenuela Marinesa Dutra Schossler 10 15 25 15 65 Aprovado

12º 017/2019 Carline Miranda Zugel 20 5 20 15 60 Aprovado

13º 042/2019 Daniele Raquel Franke 15 10 25 10 60 Aprovado

14º 004/2019 Luis Henrique Alves da Silva 15 10 20 15 60 Aprovado

15º 019/2019 Adriane Moeller Butke 15 10 20 15 60 Aprovado

16º 010/2019 Daiane Deitos 15 5 25 15 60 Aprovado

17º 009/2019 Vinicius Rodrigo Foltz 10 15 15 20 60 Aprovado

18º 002/2019 Madhierre Mayara Gomes 20 10 10 15 55 Aprovado

19º 032/2019 Sabrina Silva dos Santos Ribeiro 20 5 20 10 55 Aprovado

20º 045/2019 Ubiratã Von Muhlen da Silva 20 5 15 15 55 Aprovado

21º 031/2019 Luna Emanuelly Vieira 15 5 15 20 55 Aprovado

22º 023/2019 Schanizie Maguieli Weis da Silva 15 0 20 20 55 Aprovado

23º 048/2019 Aline Catarina da Silva 10 10 20 15 55 Aprovado

24º 035/2019 Raiane Marques de Lima 15 5 20 10 50 Aprovado

25º 024/2019 Leticia Correa 15 5 15 15 50 Aprovado

26º 011/2019 Thierry da Silva Anjos 10 10 15 15 50 Aprovado

27º 047/2019 Daniel Fernando de Moura dos Santos 10 10 15 15 50 Aprovado

28º 034/2019 Clarine Maria Dietrich 10 5 20 15 50 Aprovado

29º 012/2019 Alan Henrique Link Selzler 5 10 20 15 50 Aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

Ordem
Nº

Inscrição
Nome

Conhec.
Especf.
Função

Conhec.
Gerais

Port. Mat. Total Situação

-*- 001/2019 Mérian Schenckel 15 5 5 20 45 Reprovado

-*- 016/2019 Dinara Martins da Silva 10 10 10 15 45 Reprovado

-*- 033/2019 Francieli Gomes 15 5 15 10 45 Reprovado

-*- 036/2019 Scharlini Suelen Watthier Silva 10 5 20 10 45 Reprovado

-*- 037/2019 Julia Graciela Wiedthauper 10 10 15 10 45 Reprovado

-*- 040/2019 Karina Dissen 5 10 20 10 45 Reprovado

-*- 046/2019 Edi Ivone Muller 10 10 15 10 45 Reprovado

-*- 050/2019 Soeli Maria Matsembach 15 10 15 5 45 Reprovado

-*- 020/2019 Miriam Rodrigues da Silva 10 0 15 15 40 Reprovado

-*- 022/2019 Pâmela Aparecida Côrt Lippert  5 5 15 15 40 Reprovado

-*- 044/2019 Dalvana Rafaela Schmitt 5 5 20 10 40 Reprovado

-*- 003/2019 Sibeli Caroline Davies 5 0 20 10 35 Reprovado

-*- 021/2019 Emanuel Huéslei Kals Pilatti 15 0 15 5 35 Reprovado

-*- 008/2019 Darwin Cardinal 00 00 00 00 00 Reprovado

-*- 026/2019 Kelly Cristina da Costa NC NC NC NC NC -*-

-*- 027/2019 Francieli Aline Hermann NC NC NC NC NC -*-

-*- 028/2019 Paola Pires Schnen NC NC NC NC NC -*-

-*- 029/2019 Marcieli Pires Schnen NC NC NC NC NC -*-

-*- 038/2019 Aquidauana Janine Nunes de Almeida NC NC NC NC NC -*-

-*- 039/2019 Anna Luiza Zugel Griebler NC NC NC NC NC -*-

-*- 041/2019 Gilvani Voos Bugs NC NC NC NC NC -*-

Outrossim, convoca os interessados em participar do sorteio público de desempate a ser

realizado no dia 17 de outubro do corrente ano, com início às 14:00 horas junto a Divisão

de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal.

Três Passos/RS, 15 de Outubro de 2019.

    JOSÉ CARLOS A. AMARAL

                  Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

3

GABARITO OFICIAL RETIFICADO

Questão Alternativa

01 ANULADA

02 A

03 A

04 B

05 B

06 C

07 A

08 B

09 E

10 D

11 C

12 C

13 B

14 B

15 C

16 A

17 C

18 B

19 C

20 D